
Contacto

Teléfono 985848043
Fax 985848563
Correo Electrónico cangasdeonis@cangasdeonis.com

Dirección Postal

Avda. de Covadonga, 21
(33550) Cangas de Onís, Principado de Asturias España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/2021/16
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2022 a
las 13:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cangas de Onís
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cangasdeonis.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3EpAP3o3d%2B4%3D

Objeto del Contrato: servicio de topografía para realización de memoria técnica, gestiones de medición e
investigación y anexo complementario del informe Camino de La Estrada.

Valor estimado del contrato 459,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 459,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 380 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: TIEMPO NECESARIO

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.cangasdeonis.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3EpAP3o3d%2B4%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ALGAMEZERO ESTUDIOS TOPOGRAFICOS Y AGRARIOS, S.L.
Identificador empresa B74239872

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 380 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 459,8 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 25/01/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: UN MES

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/01/2021 a las 08:56

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vmi5W64EqQymq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000008081848 |  2022-411969 | Tue, 01 Feb 2022 13:04:21:203 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128161183380425834056358211210757913864 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=50b81d83-37c8-46e1-bc1c-751980b18d65
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vmi5W64EqQymq21uxhbaVQ%3D%3D

